por Emenda Parlamentar, na modalidade de transferência especial (EC nº 105, de 2019), 
Unidade Gestora 0001, Fontes 0.166, Elementos de Despesa: 3.3.50.41. 

12. VALOR PREVISTO PARA A PARCERIA: 

12.1 O valor de referência para a realização do objeto dos Termos de Colaboração é de 
R$ 20.661.120,00 (vinte milhões, seiscentos e sessenta e um mil, cento e vinte reais). 

12.2 O exato valor a ser repassado será definido no Termo de Colaboração, observadas  
as propostas apresentadas pelas OSC´s selecionadas. 

13. CONTRAPARTIDA: 

13.1 Não será exigida qualquer contrapartida da OSC selecionada.